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| Ks. Zygmunt Woszczekl INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI

[ uhonorowany | WÓJTA GMINY WEJHEROWO

odpustowej w kościele Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Bolszewie, 
były proboszcz tej parafii, ks. Zygmunt 
Woszczek, otrzymał medal „Za Zasługi 
dla Powiatu Wejherowskiego”. Jak pod
kreślono w uzasadnieniu przyznanego 
przez Radę Powiatu Wejherowskiego 
medalu, ks. Z. Woszczek jest zasłużo
nym duszpasterzem, przyczynił się do 
rozwoju parafii i integracji wspólnoty 
parafialnej, cieszy się autorytetem w 
wielu grupach społecznych i środo
wiskach gminy Wejherowo. Jako pro
boszcz parafii w latach 1991-2002 był 
inicjatorem i głównym organizatorem 
powiększenia i budowy ogrodzenia 
cmentarza parafialnego, rozbudowy 
zabytkowego kościoła z 1857 roku. W 
latach 1991-1996 wykazał wielką troskę 
o parafialną orkiestrę dętą, która stała 
się zalążkiem Orkiestry Dętej Gminy 
Wejherowo. Dzięki jego zaangażowa
niu i pracy organizacyjnej przy parafii 
powstały wspólnoty liturgiczne, śpie
wacze i modlitewne. Jest współtwórcą 
Parafialnego Klubu Sportowego Bolsze- 
wianka, skupiającego dzieci i młodzież 
lokalnej społeczności; wspomagał i 
współorganizował wyjazdy młodzieży 
na zawody i igrzyska sportowe, w tym 
na coroczną Parafiadę w Waszawie.

Medal duszpasterzowi wręczyła dele
gacja władz powiatu w składzie: staro
sta Józef Reszke, wicestarosta Gabriela 
Lisius, wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu Marek Klas. Gratulacje ks. Z. 
Woszczkowi złożyli wójt gminy Jerzy 
Kępka i przewodniczący Rady Gminy 
Roman Kotłowski. Laureat dziękując 
za przyznany medal powiedział, że 
przyjmuje tę zaszczytną nagrodę ze 
szczególną radością, bo odczuwa w tym 
wiele życzliwości i wyrazów pamięci, 
chociaż już od kilku lat nie bierze tak 
aktywnego udziału w życiu publicznym 
jak dawniej.

Ks. Zygmunt Woszczek przewodni
czył Mszy św. odpustowej z licznym 
udziałem miejscowych i okolicznych 
kapłanów oraz wiernych z Bolszewa.
sj

Stan budżetu gminy za I półrocze
Dochody budżetu gminy za I półrocze na planowane 36.559.365,00 zł, wykonano 

w 55,96 %, co stanowi kwotę 20.458.490,88 zł, natomiast wydatki na planowane 
40.415.813,00 wykonano w 40,33%, co stanowi kwotę 16.299.341,98 zł.

Punkty oświetlenia ulicznego
Rozstrzygnięty został przetarg na budowę nowych punktów oświetlenia drogo

wego na terenie gminy Wejherowo w miejscowościach Bolszewo, Gościcino, Go- 
wino, Kąpino, Kniewo, Zbychowo. Przetarg wygrała firma PMP z Wejherowa.

Sieć wodociągowa w Orlu
Rozstrzygnięto przetarg na budowę sieci wodociągowej rozdzielczej w Orlu. 

Przetarg wygrał Zakład Usługowy Zygmunta Pobłockiego z Sierakowic, który 
wykona to zadanie za kwotę 481.132, 97 zł brutto.

Kostka brukowa przy szkole w Bolszewie
Utwardzono kostką brukową teren przy budynku klas IV-VI Samorządowej 

Szkoły Podstawowej w Bolszewie. Zadanie wykonała firma Kunik z Góry za
53.900 zł brutto.

Parkiet w sali gimnastycznej w Gościcinie
Firma Pośrednictwo Handlowe Andrzeja Łączyńskiego z Gościcina za kwotę

69.900 zł brutto dokonała wymiany parkietu w sali gimnastycznej Samorządowej 
Szkoły Podstawowej w Gościcinie.

Podsumowanie akcji letniej
W Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie odbyło się posumowanie akcji 

letniej, zorganizowanej przez gminę Wejherowo. Ponad 40 wychowawcom i 
pracownikom obsługi wójt Jerzy Kępka złożył podziękowania za aktywny udział 
w tej akcji. Przedsięwzięcie obejmowało 150 dzieci korzystających z półkolonii 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 45 dzieci biorących udział w kolonii w 
Górach Świętokrzyskich oraz wakacyjnej wymiany młodzieży między gminą 
Wejherowo a gminą Limanowa, w której uczestniczyło 46 młodych osób z naszej 
gminy i tyle samo ze strony limanowskiej, sj



Drodzy Mieszkańcy Gminy Wejherowo!

Prawie cztery lata temu w wyborach samorządowych zostałem wybrany na 
zaszczytne i odpowiedzialne stanowisko Wójta Gminy Wejherowo.

Dziś mogę z pełnym przekonaniem powiedzieć, że słusznie wybrałem moje 
hasło wyborcze „Zgoda Samorządowa”. Po wielu trudnych działaniach udało 
się stworzyć w gminie Wejherowo prawdziwą zgodę samorządową, klimat do 
pomyślnego współdziałania między Radą Gminy a Wójtem Gminy.

Współpraca ta przyniosła konkretne i wymierne efekty — pełną realizację 
budżetu gminy w poszczególnych czterech latach, wykonanie licznych inwe
stycji, znaczące pomnożenie majątku i wzrost dochodów gminy, pozyskanie 
prywatnych inwestorów, uporządkowanie spraw organizacyjnych Urzędu 
Gminy Wejherowo, a także rozwój oświaty, ożywienie życia kulturalnego i 
sportowego na naszym terenie.

Ponieważ efektem tych działań jest polepszenie warunków życia mieszkań
ców całej gminy, chciałbym w dalszym ciągu prace te kontynuować. W związku z tym podjąłem decyzję o 
kandydowaniu na stanowisko Wójta Gminy Wejherowo w najbliższych wyborach samorządowych.

W następnym numerze ,,Naszej Gminy” postaram się przedstawić Szanownemu Państwu najważniejsze 
zadania zrealizowane w bieżącej kadencji.

i i r-»--,.
Wójt Gminy Wejherowo

'i l )
* j /
trzy Kępka

Podpisanie umowy na budowę hali
22 sierpnia w Urzędzie Gminy Wejherowo odbyło się podpisanie umowy na bu

dowę hali widowiskowo-sportowej przy Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie. 
Umowę podpisali wójt Jerzy Kępka i Roman Rybak, właściciel Przedsiębiorstwa 
Robót Energetyczno-Budowlanych BUDREM z Luzina, które wygrało przetarg 
na budowę hali. Firma zobowiązała się wykonać tę inwestycję wraz z towarzy
szącą infrastrukturą za 13.894.000 zł do 21 lutego 2008 roku. W poniedziałek 28 

;erpnia odbyło się przekazanie placu budowy i już rozpoczęły się prace przy tej 
największej inwestycji gminy Wejherowo, sj

Remont dróg 
(powiatowych w gminie]

Zarząd Powiatu Wejherowskiego z 
pomocą finansową gminy Wejherowo 
realizuje zadania związane z moderni
zacją dróg powiatowych. W tym roku 
wykonano już odnowę nawierzchni 
drogi Bolszewo-Orle na odcinkach o 
łącznej długości ponad 1,1 km i odcin
ki drogi Góra-Paradyż o długości 0,5 
km. Częściowo zrealizowano także 
remont drogi Zbychowo - Nowy Dwór 
Wejherowski. Zrobiono już odcinek 1,5 
km, a na realizację czeka jeszcze 420 
m. Zadania wykonywane są zgodnie z 
porozumieniem zawartym między gmi
ną a powiatem oraz z harmonogramem 
przyjętym na 2006 rok. Gmina prze
kazała wszystkie środki zaplanowane 
na ten cel w tęgoj^żtłyj^^udżecie. 
Wykon awę^tfcjh fhwestycji jes^Zą^? 
Drogowca -Powiatu PuckjmHWfej-l 
herowspego^1-

Dalszy remont lli-ógi Góm^aradyż, 
realizowany będzięWi-przysżłym rgkfi.
SJ wEIVW^? '
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Bolszewo

Inauguracja 
roku szkolnego
W Samorządowej Szkole Podstawo

wej w Bolszewie 4 września odbyła 
Gminna Inauguracja Roku Szkolnego 
20006/2007. Uroczystość z udziałem 
władz gminy, przedstawicieli kurato
rium, szkół oraz nauczycieli i uczniów 
miejscowej placówki oświatowej, 
połączona została z upamiętnieniem 
ostatniego przedwojennego kierow
nika szkoły w Bolszewie - Alojzego 
Glińskiego.

Zwracając się do uczestników uro
czystości wójt Jerzy Kępka powiedział 
m.in.: „Dziś, z okazji tak ważnego 
gminnego wydarzenia postanowiliśmy 
upamiętnić Alojzego Glińskiego, który 
od 1 sierpnia 1938 roku do wybuchu II 
wojny światowej kierował tutejszą Pu
bliczną Szkołą Powszechną. Był absol
wentem Seminarium Nauczycielskiego 
w Wałczu, a przed podjęciem pracy w 
Bolszewie uczył w szkołach na terenie 
powiatu kartuskiego, w tym przez kilka 
lat w Przodkowie. Pozostał w pamięci 
potomnych jako godny naśladowania 
nauczyciel i wychowawca młodzieży, 
aktywny działacz narodowy i społecz
ny, gorący patriota i niezłomny Polak. 
To właśnie za wierność ideałom, umiło
wanie Ojczyzny, przywiązanie do języ
ka polskiego został aresztowany przez 
hitlerowców na początku wojny, tutaj w 
służbowym mieszkaniu w Bolszewie. 
Jako wróg faszystowskiego państwa 
niemieckiego był więziony kolejno: W 
Wejherowie, Gdańsku Nowym Porcie, a 
następnie w obozach koncentracyjnych 
Stutthof, Sachsenhausen - Oranienburg 
i Dachau. Po prawie dwuletniej gehen
nie więziennej i obozowej został straco
ny przez hitlerowców w 1941 roku”.

Pamiątkową tablicę ku czci A. Gliń
skiego odsłonili: przedstawiciele rodzi
ny - Anna i Rafał Glińscy, wójt Jerzy 
Kępka i przewodniczący Rady Gminy 
Roman Kotłowski. Poświęcenia płyty 
dokonał ks. proboszcz Jerzy Mykała z 
Bolszewa. Dzieci w części artystycznej 
zaprezentowały montaż słowno mu
zyczny z wątkami życia bohatera.

Uroczystość zakończyła się wręcze
niem aktów mianowania na stopień 
nauczyciela mianowanego; ich listę 
prezentujemy osobno w bieżącym nu
merze „NG”. sj
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Za II semestr roku szkolnego i akademickiego 2005/2006

Stypendia naukowe przyznane
20 osób otrzymało Stypendium Na

ukowe Wójta Gminy Wejherowo za II 
semestr roku szkolnego i akademickie
go 2005/2006. Wnioski stypendialne 
złożyło 57 osób, w tym jedno podanie 
nie spełniało kryteriów regulaminu. 
Komisja stypendialna pracowała w 
składzie: Edmund Potrykus, przewod
niczący Komisji Oświaty Rady Gminy 
Wejherowo, Helena Trawicka, członek 
Komisji Oświaty i Bożena Szczypior, 
dyrektor Gminnego Zespołu Zarządza
nia Oświaty w Orlu.

W kategorii szkół podstawowych 
stypendia otrzymali: Julia Lange z 
Rolszewa, uczennica kl. IV Samorządo-

jj Szkoły Podstawowej w Bolszewie 
(średnia ocen 6,00), Anna Sychowska 
z Nowego Dworu Wejherowskiego, 
uczennica kl. VI Szkoły Podstawowej 
nr 11 w Wejherowie (5,80), Marta Czer-

Niepubliczna
Szkota Rzemiosła otwarta

Mszą św. rozpoczęła się 1 września 
uroczysta inauguracja Szkoły Rze
miosła z siedzibą w Samorządowym 
Gimnazjum w Bolszewie. Spotkanie 
eucharystyczne prowadził ks. dziekan 
Tadeusz Reszka przy udziale miejsco
wego proboszcza ks. Jerzego Mykały.

Organem prowadzącym szkołę jest 
Dowiatowy Cech Rzemiosł, Małych 
. Średnich Przedsiębiorstw w Wejhe
rowie. Do uczestników uroczystości 
przemówili starszy Cechu Brunon 
Gajewski, przedstawiciel Pomorskiego 
Kuratora Oświaty Jerzy Główczewski, 
wójt Jerzy Kępka. Mówcy podkreślili, 
że jest to pierwsze tego typu placówka 
na Pomorza i jedna z nielicznych w 
kraju. Dzięki niej okoliczna młodzież 
ma szansę zdobyć zawód i przyczynić 
się do rozwoju rzemiosła i usług.

Szkołę rozpoczęło 33 uczniów, uczą
cych się zawodu fryzjera, tapicera i sto
larza. Ich edukacją będzie się zajmować 
15 nauczycieli na czele z dyrektorem 
Krzysztofem Grzenkowiczem. Trzylet
nia szkoła zawodowa chce w przyszłym 
roku zwiększyć liczbę nauczanych 
zawodów. Młodzież podczas inaugu
racji złożyła ślubowanie oraz została 
pasowana na uczniów przez starszego 
cechu Brunona Gajewskiego, sj

wionke z Bolszewa, uczennica kl. VI 
SSP w Orlu (5,60), Robert Kowalewski 
z Bolszewa, uczeń kl. VI SSP w Orlu
(5.60) , Magdalena Pranczk z Bolszewa, 
uczennica kl. VI SSP w Bolszewie
(5.60) .

W kategorii szkół gimnazjalnych 
laureata stypendium zostali: Dariusz 
Lesner z Góry, uczeń kl. III Samo
rządowego Gimnazjum w Bolszewie 
(5,75), Marlena Cybulska z Bolszewa, 
uczennica SG w Bolszewie (5,62), Mag
dalena Kuziel z Bolszewa, uczennica 
kl. III SG w Bolszewie (5,50), Maciel 
Gryglewski z Bolszewa, uczeń kl. II 
SG w Bolszewie (5,50), Marta Kluk z 
Kąpina, uczennica kl. III Gimnazjum 
nr 1 w Wejherowie (5,38).

W kategorii szkół średnich i zawo
dowych stypendia otrzymały: Iwona 
Urbanowicz z Gościcina, słuchaczka 
II roku Medycznego Studium Zawodo
wego w Wejherowie (5,50), Aleksandra 
Miotke ze Zbychowa, słuchaczka II

roku Medycznego Studium Zawo
dowego w Wejherowie (5,33), Lidia 
Urbanowicz z Gościcina, słuchaczka
II roku Medycznego Studium Zawodo
wego (5,30), Magdalena Kupska z Orla, 
uczennica kl. IIVILO w Gdyni (5,23), 
Anna Mienik z Gościcina, uczennica kl.
III II LO w Gdyni (5,20).

W kategorii studentów szkół wyż
szych laureatami zostali: Izajasz Wrosz 
z Gościcina, student II roku Politech
niki Gdańskiej (5,28), Łukasz Gruba z 
Bolszewa, student III roku Akademii 
Muzycznej w Gdańsku (5,00), Marta 
Potrykus z Bolszewa, studentka I roku 
Akademii Morskiej w Gdyni (4,83), 
Irena Kowalewska z Gościcina, stu
dentka V roku Akademii Morskiej w 
Gdyni (4,78), Agnieszka Jędrzejewska z 
Gościcina, studentka II roku Wydziału 
Prawa i Administracji Uniwersytetu 
Gdańskiego (4,70).

W poszczególnych kategoriach wyso
kość stypendium wynosi 540 zł, 720 zł, 
1.080 zł, 1.260 zł płatne w pięciu mie
sięcznych ratach w okresie od września 
2006 do stycznia 2007. sj
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Wójt gminy Jerzy Kępka, radny Józef 
Pranga, sołtys Genowefa Damps i Rada 
Sołecka Góry byli organizatorami 14 
sierpnia Festynu Letniego w tej miej
scowości. Festyn zorganizowany na 
boisku sportowym przy szkole zgro
madził wielu mieszkańców Góry i oko
licznych miejscowości. Organizatorzy 
zatroszczyli się o bogaty program arty
styczny, w tym wiele atrakcji dla dzieci: 
były występy Żółtego Teatru „AQQ” z 
udziałem klaunów, pokazy żonglerki i 
iluzji, gry, konkursy i zabawy.

Tradycyjnie już przed miejscową 
publicznością zaprezentowała się 
Parafialna Orkiestra Dęta „Góra”, a 
z gościnnymi występami przyjechał 
zespół kaszubski „Nadolanie” z sąsied
niej gminy Gniewino. Dużym zainte
resowaniem cieszyły się pokazy walk 
rycerskich w wykonaniu pasjonatów z 
Gniewu, koncert „Kapeli Promenado- 
wej” z Pucka.

Podczas całego festynu dzieci mogły 
zjeżdżać z dmuchanego pałacu, bawić 
się w domku czarownic. Była także 
możliwość skorzystania ze strzelnicy 
sportowej, obejrzenia modeli samolo
tów, prac warsztatu garncarskiego. Nie 
zabrakło stoisk handlowych i gastrono
micznych.

Na koniec do tańca przygrywał zespół 
„Duet”. Zabawa trwała do północy.

Organizatorzy za pośrednictwem 
„Naszej Gminy” serdecznie dziękują 
mieszkańcom, młodzieży i sponsorom 
za pomoc w organizacji festynu. Fe
styn Letni w Górze wsparli: Krystyna 
Kunikowska, Wiesław Koszałka, Jó
zef Ryszard Pranga, Tadeusz Tkacz, 
Wojciech Nabakowski, Teresa i Jerzy 
Groth, Stanisław Śliwicki, firma Orlex 
i Telewizja Kablowa „Chopin” z Wej
herowa. Zabawy z dziećmi prowadziła 
Magdalena Płotka-Garstka. sj

gmina L,

herowo 1
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Dzieci z gminy na koloniiNauczyciele
mianowani

Ośmiu nauczycieli ze szkół gminy 
Wejherowo po zdanych 22 sierpnia ko
misyjnie egzaminach uzyskało stopień 
nauczyciela mianowanego. Z Samo
rządowego Gimnazjum w Bolszewie 
nauczycielami mianowanymi zostali: 
Alicja Klejbor, nauczyciel matematyki, 
Honorata Krause, nauczyciel języka 
angielskiego, Wojciech Jankowski, 
nauczyciel historii i wiedzy o społe
czeństwie, Maja Falkiewicz, nauczyciel 
digii; z Samorządowej Szkoły Podsta

wowej w Bolszewie: Małgorzata Białk, 
nauczyciel wychowania fizycznego, 
Mirosława Roszman, nauczyciel języka 
angielskiego; z Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Gościcinie: Sylwia 
Szymaniak, nauczyciel wychowania 
fizycznego; z Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Orlu: Justyna Lademan, 
nauczyciel wychowania fizycznego, sj

Ślub 1 

1 prezesa strażaków )

W dniach od 4 doló lipca odbyła się 
letnia kolonia dla dzieci z gminy Wej
herowo. Całej organizacji podjął się 
o. Jacek Nowakowski - pijar z parafii 
Bolszewo. Kolonia uzyskała wsparcie 
i pomoc wójta gminy Jerzego Kępka, 
przewodniczącego Rady Gminy Roma
na Kotłowskiego, dyrektor Gminnego 
Zespołu Zarządzania Oświatą w Orlu 
Bożeny Szczypior oraz kierownik 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wejherowie Ewy Walczak. Dzieci

miały okazję zwiedzić Polskę południo
wo-wschodnią. Miejsca szczególne to: 
Ostrowiec Świętokrzyski, Sandomierz, 
Lublin, Święty Krzyż, Wąchock i wiele 
innych. Koloniści mieli także okazję 
oderwać się od szarej codzienności i 
zobaczyć wiele ciekawych miejsc. O. 
Jacek Nowakowski składa również po
dziękowanie Firmie Gert-Trans i panom 
Krzysztofowi i Andrzejowi Papke za 
udostępnienie autokaru.

Pałac Przebendowskich w Wejhe
rowie był miejscem niecodziennego 
wydarzenia. W sobotę 12 sierpnia 
odbył się tam ślub Renaty Chwiałkow- 
skiej i Jana Tetzlaffa, prezesa Zarządu 
Oddziału Miejsko-Gminnego Ochot
niczej Straży Pożarnej w Wejherowie. 
Strażacy zorganizowali prezesowi i 
jego wybrance po zaślubinach piękny 
ceremoniał powitalny. Państwo młodzi 
przeszli między szpalerem strażaków 
w galowych mundurach i z uniesio
nymi toporkami. Tuż przed wyjazdem 
sprzed pałacu samochód nowożeńców 
przejechał pod strumieniami wody ze 
strażackich sikawek.

W ciągu kilkuletniego istnienia sali 
ślubów w Pałacu Przebendowskich 
była to pierwsza ceremonia z panem 
młodym i duhami strażakami w mun
durach. sj



8
NASZA GMINA

Gmina Wejherowo

i Dożynki 2006
Gmina Wejherowo po raz pierwszy 

była organizatorem Dożynek Powiato- 
wo-Gminnych. Dożynki odbyły się 3 
września w Bolszewie, a ich gospoda
rzami byli: starosta Wejherowski Józef 
Reszke i wójt gminy Wejherowo Jerzy 
Kępka. Starostami zostali przedstawi
ciele naszych największych sołectw: 
Irena Bieszke z Bolszewa i Roman 
Lange z Gościcina. Irena Bieszke jest 
przewodniczącą Koła Gospodyń Wiej
skich w Bolszewie, przewodniczącą 
Powiatowej Izby Rolniczej w Wejhe
rowie, prowadzi z mężem Zbigniewem 
15-hektarowe gospodarstwo rolne. 
Roman Lange jest prezesem prężnie 
rozwijającej się Spółdzielni Usług 
Wielobranżowych w Rumi, spadko
bierczyni spółdzielczości rolnej ziemi 
wejherowskiej; był współzałożycielem 
Zrzeszenia Kaszubsko-Pomorskiego w 
Gościcinie; z żoną Ireną prowadzi 30- 
-hektarowe gospodarstwo rolne.

Uroczystości dożynkowe rozpoczęły 
się mszą św. dziękczynną koncelebro
waną przez miejscowego proboszcza 
ks. Jerzego Mykałę, przy współudziale 
kapłanów z ziemi wejherowskiej; wśród 
nich obecni byli m.in. dziekani: ks. Ta
deusza Reszka z Wejherowa i Marian 
Miotk z Gniewowa, księża kanonicy: 
Stanisław Bach z Gościcina i Jerzy 
Osowicki z Góry. Lekcje podczas li
turgii słowa czytali: Jerzy Kępka i po 
kaszubsku - Jacek Lange. Mszy św. 
towarzyszyła muzyka Orkiestry Dętej 
Gminy Wejherowo i zespoły Spod 
Kicek z zaprzyjaźnionej gminy Lima
nowa. Pod koniec spotkania euchary
stycznego nastąpiło poświęcenie chleba 
dożynkowego oraz dwunastu wieńców 
z gmin powiatu wejherowskiego.

Po mszy św. korowód z uczestnikami 
wyruszył na plac sportowy, miejsce, 
gdzie odbyły się główne uroczystości. 
Pochód składał się m.in. z orkiestr, 
delegacji z wieńcami, bryczek z zaprzę
gami konnymi. Na miejscu była pięknie 
udekorowana scena przez artystkę z 
Wejherowa, Aleksandrę Lis, słomiane 
snopki i kukła zwana sztrumanem, 
wykonane przez sołectwo Reszki. Były 
również stoiska promocyjne powiatu i 
gmin, wejherowskiego Ośrodka Do-
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radztwa Rolniczego, wystawa sprzętu 
rolniczego składnicy Krystyny i Ma
riana Grodź. Gmina Wejherowo czę
stowała kaszubskim jadłem i wojskową 
grochówką.

Spotkanie na placu sportowym roz
poczęło się od odegrania hymnu ka
szubskiego przez połączone orkiestry 
gminne - z Bolszewa, Gościcina i Góry. 
Po koncercie starostowie dożynek prze
kazali bochny chleba staroście Józefowi 
Reszke i wójtowi Jerzemu Kępka. Wójt 
dziękując za dary powiedział: „Za 
chwilę, wraz z panem starostą, współ
gospodarzem tych dożynek, będziemy 
chcieli się tym chlebem z państwem 
podzielić, a tym samym zaznaczyć, 
by został sprawiedliwie podzielony 
pomiędzy wszystkich mieszkańców

miny i powiatu. Niech chleba nigdy 
..ie zabraknie nikomu - i w naszej gmi
nie, i w powiecie, i w naszej umiłowanej 
Ojczyźnie”. Wójt i starosta podzielili 
się chlebem z uczestnikami dożynek, 
były także setki dożynkowych bułe
czek, które roznosiły dziewczynki w 
kaszubskich strojach.

Ze słowami pozdrowień do uczest
ników uroczystości zwrócili się także 
poseł Jerzy Budnik i wójt gminy Lima
nowa Władysław Pazdan. Przewodni
czący Rady Powiatu Kazimierz Bistroń 
wręczył medale Zasłużony dla Powiatu 
Wejherowskiego zasłużonym radnym i 
społecznikom z gminy Wejherowo. Me
dale otrzymali: Jerzy Groth z Bolszewa 
i Edmund Potrykus z Nowego Dworu 
Wejherowskiego.

Podczas imprezy rozstrzygnięto kon
kurs na wieniec dożynkowy. Pierwsze 
miejsce w kategorii wieńca tradycyj
nego zajęła gmina Linia, a w kategorii 
wieńca niekonwencjonalnego - gmina 
Szemud. Gmina Wejherowo w kategorii 
wieńca niekonwecjonalnego zdobyła 
trzecie miejsce.

Mimo niepogody na plac sportowy do 
Bolszewa przybyło wielu mieszkańców 
gminy i powiatu. Szczególny entuzjazm 
wzbudziły występu kabaretu Koń Pol
ski i zespołu Leszcze z solistą Maciejem 
Miecznikowskim. Poza Orkiestrą Dętą 
Gminy Wejherowo pod kierunkiem 
Henryka Kornackiego, zespołem Spod 
Kicek z gminy Limanowa, wystąpiły 
także zespoły Fucus i Apus. Zespołowi 
kaszubskiemu Redzanie towarzyszył 
Edmund Lewańczyk, który jak zwykle 
z dowcipem i werwą całą uroczystość 
poprowadził, sj
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kaszubski, który p. Maria wyhaftowała 
na podstawie wzoru z 1948 r. Wystawa 
obejmuje również jej obrazy o moty
wach religijnych (papież Jan Paweł II, 
Matka Boska) i kwiatowych (bukiet 
jesienny) wyszywane haftem krzyży
kowym. Wszystko to można obejrzeć 
do 19.09.2006 r. w Bibliotece Publicznej 
Gminy Wejherowo w Bolszewie, ul. 
Leśna 35 (budynek Samorządowego 
Gimnazjum).

W najbliższym czasie w ramach cyklu 
wystaw „Pasje i hobby mieszkańców 
Gminy Wejherowo” odbędzie się 
ekspozycja zdjęć p. Bożeny Gawędy z 
Gościcina pt. „Norwegia w obiektywie 
/ Norge i fotoerne”. Będzie to trzecia 
już z kolei wystawa fotograficzna za
prezentowana w naszej bibliotece przez 
p. Gawędę. Tym razem przedstawi 
ona fotorelację z wyprawy do kraju 
Wikingów, kraju srogiego klimatu, ale

przepięknych widoków, które wprawia
ją człowieka w osłupienie.

W związku z dużym zaintereso
waniem odnośnie wystaw w naszej 
bibliotece, poszerzamy zasięg o twór
ców z całego powiatu wejherowskiego. 
Jako pierwszy swe prace malarskie 
pt. „Kaszubskie klimaty - Ocalić od 
zapomnienia” wystawi p. Zbigniew 
Formela z Redy.

Obie wystawy będzie można obejrzeć 
od 20 września do 31 października 
2006 r.

W dalszym ciągu Biblioteka przyj
muje zgłoszenia kolejnych pasjonatów 
z terenu gminy i powiatu wejherowskie
go. Prosimy o kontakt pod numerem 
telefonu (058) 572-11-80 od poniedział
ku do piątku w godzinach od 10.00 do 
18.00.

Janina Borchmann 
Dyrektor BPGW w Bolszewie

Pasje Marii Miotke

Motywy kaszubskie 
i religijne

Maria Miotke urodziła się 14 czerwca 
1944 roku w Wejherowie, ale całe życie 
mieszka w Orlu. Tam też skończyła 
szkołę. Potem pracowała na gospodar
stwie. Wyszła za mąż w wieku 19 lat. 
Ma dwójkę dzieci oraz 4 wnuczki i 1 
wnuka. Pracowała w cementowni, a 
teraz jest na emeryturze. Mieszka w 
lesie jak na wyspie i spełnia marzenia 
swojego życia. Via czas na robótki 
ręczne, które zawsze lubiła. Wyszywa, 
szydełkuje i robi na drutach. Ma dużo 
ptactwa domowego i zwierząt. Swoje 
prace p. Maria wykonuje głównie dla 
rodziny i znajomych.

Wystawa prac p. Miotke obejmuje 
m. in. serwety i bieżniki wykonane 
haftem białym i kolorowym ńchelieu 
oraz haftem kaszubskim. Pani Maria 
wyszywa również poduszki na kanwie 
wzorami haftu krzyżykowego, a ser
wetki jeszcze starym wzorem przedwo
jennym. Na wystawie znajduje się strój

* Plener malarski w Orlu ]
W dniach od 18 do 22 sierpnia w 

Orlu odbył się Powiatowy Plener Ma
larski zorganizowany przez Starostę 
Wejherowskiego przy współudziale 
Wójta Gminy Wejherowo. W plenerze 
wzięło udział 15 artystów z powia
tu wejherowskiego; z terenu gminy 
Wejherowo w plenerze uczestniczyły: 
Bożena Reszke z Gościcina, Celina 
Szachowska i Teresa Szczodrowska z 
Bolszewa. Twórcy zakwaterowani zo
stali w byłej bazie edukacji ekologicznej 
i korzystali ze stołówki miejscowej 
Samorządowej Szkole Podstawowej. 
Organizatorzy zapewnili uczestnikom 
spotkania podstawowe materiały malar
skie. Zwiedzając Orle i okolice artyści 
utrwalili na obrazach piękno krajobra
zów i architektury. Na zakończenie 
spotkania zorganizowano wystawę prac 
twórców w Muzeum Piśmiennictwa 
i Muzyki Kaszubsko-Pomorskiej w 
Wejherowie. Zgodnie z regulaminem 
pleneru każdy z uczestników przekazał 
nieodpłatnie jedną pracę organizatorom 
spotkania, sj
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Wójt Gminy Wejherowo

serdecznie zaprasza 
Mieszkańców Gminy Wejherowo 

na uroczystość patriotyczno-religijną 
w niedzielę 1 października 2006 roku 

ku czci 12 tysięcy pomordowanych Polaków 
przez hitlerowców w latach 1939-1940 

w Lesie Piaśnickim

Uroczystość odbędzie się przy kaplicy leśnej w Piaśnicy

• 13.30 - Nabożeństwo oczekiwania z programem artystycznym młodzieży 
Samorządowego Gimnazjum w Bolszewie

• 14.00 - Msza św. koncelebrowana pod przewodnictwem ks. abp Tadeusza Gocłowskiego

50. Sesja
Rady Gminy Wejherowo
1 września odbyła się kolejna sesja 

Rady Gminy Wejherowo.
Na początku sesji wójt Jerzy Kępka, 

przewodniczący Rady Gminy Roman 
Kotłowski i przewodniczący Komisji 
Oświaty Rady Gminy Edmund Potry- 
kus wręczyli stypendia naukowe naj
lepszym uczniom i studentom z terenu 
gminy za II półrocze roku szkolnego 
2005/2006. Laureatów stypendium pre
zentujemy osobno w bieżącym numerze 
„Naszej Gminy”.

Radni pod przewodnictwem Romana 
Kotłowskiego podjęli kilka uchwał, w 
tym o przyjęciu informacji o przebiegu 
wykonania budżetu gminy za I półrocze 
2006 r., a także przyjęciu do realizacji 
„Gminnej strategii rozwiązywania 
problemów społecznych”.

Nad strategią pracownicy Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Wejhe
rowie i przedstawiciele różnych grup 
społecznych pracowali od lutego 2006 
r. Dokument zawiera najważniejsze 
wskazania dotyczące rozwiązywania 
problemów społecznych ze szcze
gólnym uwzględnieniem programów 
pomocy, profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz innych 
zagrożeń o charakterze patologicznym. 
Celem strategii jest integracja osób i ro
dzin należących do grup szczególnego 
ryzyka, sj.

Kombatanci w Paraszynku
W leśniczówce Paraszynek 24 sierpnia odbyło się VII Spotkanie Inte

gracyjne Kombatantów Wejherowa i Ziemi Wejherowskiej. W spotkaniu 
uczestniczyli kombatanci i przedstawiciele władz gminy: wójt Jerzy Kępka 
i dyrektor oświaty gminnej Bożena Szczypior.

Podczas imprezy słowa pozdrowień do uczestników skierowali m.in. nowy 
prezes rady Kombatanckiej Antoni Olejnik z Bolszewa, starosta wejherowski 
Józef Reszke i kapelan kombatantów ks. prałat Tadeusz Reszka, proboszcz 
parafii Świętej Trójcy w Wejherowie. W czasie spotkania pod gołym niebem 
przy muzyce zespołu Czarne Kapelusze, potrawach grilla i napojach była 
okazja zarówno do zabawy jak i licznych rozmów towarzyskich, sj
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DOFINANSOWANIE KOSZTÓW KSZTAŁCENIA 
MŁODOCIANYCH PRACOWNIKÓW

Gminny Zespół Zarządzania Oświatą w Orlu infor
muje, że pracodawcy ubiegający się o dofinansowanie 
kosztów kształcenia młodocianych pracowników, którzy 
już zdali egzamin, powinni przesłać wnioski najpóźniej 
do 20 września 2006 roku.

Do wniosku skierowanego do Wójta Gminy Wejherowo 
i opatrzonego znaczkiem skarbowym (5 zł + 50 gr. za 
każdy załącznik) należy dołączyć:

♦ dokument potwierdzający posiadanie kwalifikacji 
wymaganych do prowadzenia przygotowania zawodo
wego młodocianych (dokument oryginalny lub kopia 
poświadczona przez notariusza),

♦ umowę o pracę z młodocianym pracownikiem w celu

przygotowania zawodowego,
♦ świadectwo pracy za okres kształcenia,
♦ dyplom/świadectwo/zaświadczenie potwierdzające 

ukończenie nauki i zdanie stosownego egzaminu.
Ponadto trzeba podać pełną nazwę i numer rachunku 

bankowego, na który należy przesłać dofinansowanie.
Wnioski można przesłać pocztą lub bezpośrednio do

starczyć pod adres:

Gminny Zespół Zarządzania Oświatą 
ul. Nadrzeczna 19 
84-252 Orle 
tel./fax 058-572-23-30

PODZIĘKOWANIA
Prezes OSP Gościcino Daniela Marszewska bardzo ser

decznie dziękuje panu wójtowi Jerzemu Kępka, pani dyrektor 
GZZO Bożenie Szczypior, panu komendantowi gminnemu 
OSP Mirosławowi Józefowiczowi oraz opiekunom, panom 
Tomaszowi Bujakowi, Stanisławowi Brzozowskiemu i Pio
trowi Zelewskiemu za pomoc w zrealizowaniu i całkowitym 
sfinansowaniu wycieczki 30 osób z młodzieżowych drużyn 
pożarniczych OSP do Zamku Krzyżackiego w Malborku 27 
lipca 2006 roku.

Pani prezes dziękuje również Irenie i Romanowi Lange za 
udostępnienie terenu na ognisko, które z udziałem młodzie
żowych drużyn pożarniczych zorganizowano 24 sierpnia br. 
Wyraża też wdzięczność za pomoc w organizacji tej imprezy 
opiekunom: Franciszkowi Jarzębińskiemu, Stanisławowi 
Brzozowskiemu, Piotrowi Zelewskiemu i Markowi Gajda.

Organizatorzy i uczestnicy kolonii letnich dla młodzieży 
: gminy Limanowa w Orlu serdecznie dziękują sponsorom: 
pani Bożenie Kwidzińskiej, właścicielce kwiaciarni LaPaola 
w Bolszewie, panu Jerzemu Groth z Bolszewa i państwu Gra
żynie i Mariuszowi Brudniewiczom, właścicielom Centrum 
Motoryzacji Auto Brudniewicz.

Sołtys Antoni Trotzki, Rada Sołecka Orla i miejscowy od
dział Caritas Polska serdecznie dziękują sponsorom za pomoc 
w organizacji I Festynu Parafialnego w Orlu a mieszkańcom 
za liczny i aktywny udział w tej imprezie, której dochód 
przeznaczono na cele charytatywne.

SPROSTOWANIE I UZUPEŁNIENIE
Marlena Cybulska, autorka wierszy zamieszczonych w 

lipcowo-sierpniowym numerze „Naszej Gminy” jest miesz
kanką Bolszewa, a nie Orla, jak napisaliśmy.

W tym samym numerze, w artykule „Kampania na rzecz 
trzeźwego umysłu”, pominięta została Samorządowa Szkoła 
Podstawowa w Górze, której uczniowie również z powodze
niem wzięli udział w tej akcji.

Zainteresowanych i Czytelników serdecznie przepraszamy. 
Red.

Terminy wypłat 
świadczeń rodzinnych 
w miesiącu wrześniu 2006 r.

Wypłata w formie gotówkowej:
Wrzesień
26 wrzesień - lit A. B. C. D. E. F. G. H
27 wrzesień - lit I. J. K. L. Ł. M. N. O
28 wrzesień - lit P. R. S. T. U. W. Z. Ż

Wypłata w formie przelewu bankowego:
Wrzesień
26 sierpień - lit od A do Ż

Terminy wypłat na kolejne miesiące nowego okresu 
zasiłkowego 2005/2006 zostaną podane do wiadomości 
w następnym miesiącu.

Sołtys Genowefa Damps ma nowy numer telefonu 
058-572-37-12

ZAKŁAD POGRZEBOWY
so Lademann os

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058)672-31-36; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobowy odbiór zwłok
- Międzynarodowy i krajowy przewóz zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
• Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązapki z dostawą
- Stypy
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Meblarska Spółdzielnia Inwalidów “ZRYW”
Wejherowo ul. Gdańska 47

odda w najem pomieszczenia 
o różnych powierzchniach

z przeznaczeniem na biura, lokale handlowe, produkcyjne i inne.
Super lokalizacja przy trasie Gdańsk-Szczecin. 
informacje: osobiście w siedzibie Spółdzielni 

______________ lub tel. 604 659 473, 058 672 15-63 w. 30______________

Meblarska Spółdzielnia Inwalidów “ZRYW”
Wejherowo ul. Gdańska 47

Producent mebli tapicerowanych oraz skrzyniowych 
Poleca usługi tapicerskie, stolarskie 
oraz przecierania i suszenia tarcicy.

Zaprasza do Salonu Meblowego. Duży wybór, atrakcyjne ceny.
U PRODUCENTA KUPISZ NAJTANIEJ - Tel. 058 677-50-50

Meblarska Spółdzielnia Inwalidów “ZRYW”
Wejherowo ul. Gdańska 47

odsprzeda maszyny stolarskie 
do obróbki drewna

Na zainteresowanych oczekujemy w siedzibie 
Spółdzielni lub pod tel. 0 604 659 473, 058 672-15-63

JEŻYK ANGIELSKI W GOS<I<IMI<
- nauczanie indywidualne (korepetycje)
- nauka w grupach 2, 3 4-osobowych
- pomoc w trudnościach ul. Piękna 14
- korepetycje dla wyjeżdżających tel. 507-81-60-99

NOWO OTWARTY SKŁAD OPAŁU 
OFERUJE:

WĘGIEL:
- KOSTKA
- ORZECH
- GROSZEK
- MIAŁ

PROMOCYJNE CENY! 
BARDZO WYSOKA KALORYCZNOŚĆ!

Wejherowo ul. Gdańska 45 
tel. (058) 572-62-62 

0 513 005-905

TRANSPORT GRATIS!

SKŁAD OPAŁU
oferujemy:

- WĘGIEL
- MIAŁ
- KOKS
- DREWNO
- KORĘ
- NAWOZY
- ZIEMIĘ
- WĘGIEL BRUNATNY 

(również do kominków)
“EKO-PLON” BOLSZEWO ul. POLNA 32 

tel. 058 672 44 27, 507 251 869

KANCELARIA
W1NDYKACYIN0-PRAWNA

RES r. COGITANS
• windykacja należności • obsługa prawna firm
• obsługa prawna osób fizycznych

(sprawy cywilne, rodzinne, spadkowe, pracownicze) 
I nieruchomości
• odszkodowania komunikacyjne i pozostałe
I reprezentacja przed urzędami (ZUS, US i inne)

udzielamy porad prawnych,
PRZYGOTOWUJEMY POZWY, WNIOSKI, ZAŻALENIA, 
__________ APELACJE, SKARGI I INNE PISMA

84-200 Wejherowo, ul. Sobieskiego 227 III p 
tel./fax: 058 572 64 94, tel. kom. O 600 807 845 

________ e-mail: biuro@rescogitans.pl

TRANSPORT GRATIS 
RATY

SPRZEDAŻ W WORKACH

zamostna

%
X

tu jesteśmy!

■T

jß-Ci

84-252 GÓRA 
ul. Wejhera 20 

> tel./fax 058 5720581 
tel. 0696475288 

www.dream-tuning.pl 
biuro@dream-tuning.pl

LAKIERNICTWO - BLACHARSTWO 
TUNING-AIRBRUSH

NOWO OTWARTE
MECHANIKA

DIAGNOSTYKA KOMPUTEROWA 
ALARMY I ZABEZPIECZENIA 

HOLOWANIE

PRODUCENT BIELIZNY POŚCIELOWEJ OFERUJE
• kołdry • poduszki • śpiwory • konfekcję pościelową 

SPRZEDAŻ DETALICZNA I HURTOWA
kontakt:

84-241 Gościcino, ul. Lęborska 2 
tel. 058-672-81-05, kom. 503314059

mailto:biuro@rescogitans.pl
http://www.dream-tuning.pl
mailto:biuro@dream-tuning.pl
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów, 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów , wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół.

Przeróbka samochodu 
"ciężarowego na osobowy"

(zmiana liczby miejsc, formalności i rejestracja) 

Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- J7.00, w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
telVfax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

DRZEWA I KRZEWY OZDOBNE

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: centrum@auto-brudniewicz.com.pl

BOLSZEWO
UL STRAŻACKA
UL WEJHEROWSKA U (OBOK BALEXU)

Zapraszamy
poniedziałek - sobota

8.00- 18.00

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:centrum@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo

AMA
Sp. z o.o

OKRĘGOWA STACJA 
KONTROLI POJAZDÓW

Naprawy układów
- hamulcowych
- kierowniczych
- wydechowych
- zawieszeń

WYMIANA GAŚNIC SAMOCHODOWYCH 
Bezpłatne porady i doradztwo

Zapraszamy codziennie 7.00 -17.00, sob. 8.00 -14.00

Bolszewo, ul. Szkolna 15 
tel. 0-58 672-13-30 NABAKOWSKI

• Montaż instalacji gazowych typu LOVATO ^
do samochodów wszystkich marek już od

• Montaż sekwencyjnego wtrysku gazu do 
samochodów z kolektorem plastikowym już

• Pokrowiec na koło zapasowe GRATIS!
• Naprawy bieżące Korzystne raty!
Góra ul. Wiejska 59 tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432,
kierunek Bolszewo-Zamostne 0604-388-849

Reklama tej wielkości kosztuje tylko!

+ 22% podatku VAT
Informacji udziela i reklamy przyjmuje:

Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 058 672 48 20

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56, 502-652-071

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA “PERS”
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 058 672-49-67

USŁUGI SZKLARSKI
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A 
tel. 058 778-30-56, 502-314-749

BIRCH FIRST W O 
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TN2At 'W'J ”— GAFKA• dachówki
• blachodachówki 84-241 Gościcino ul. Szeroka 35
• blachy trapezowej tel. 058 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

{KITO Nfi GfiZ
Montaż i serwis 
24 miesiące gwarancji 
Montujemy instalacje z sekwencyjnym 
wtryskiem gazu 
Przy montażu tankowanie 
lub pokrowiec na koło zapasowe - gratis!

NOWY ADRES • NOWY ADRES • NOWY ADRES
MAROL-GAZ Marcin Czapp 
Bolszewo ul. Glińskiego 16

tel./fax 058 572-41-51 
kom. 0 692 305 266

Zespól muzyczny ^
> Oprawa muzyczna i nagłośnieniowa f _ _ ____ K__

wesel dancingów, imprez V» ZflPllf l\flP£LUSZf
kulturalno-rozrywkowych ni x-

■ Kaszubska kapela i studio nagrań VY HICffllT V. f TllOWfi
■ Muzyczna obsługa pogrzebów w tym Mechowo 50. 84-106 Leśniewo

trąbka solo, duet łub orkiestra tel. (058) 673-90-14, kom. 0 603 418 898

mgr mz. Stanisław Bank GEODETA
nr upr. 19367

• podziały nieruchomości j kom.
• rozgraniczenia
• wznowienia granic sbank@wp.pl
• mapy sytuacyjno-wysokościowe
• wytyczanie i pomiary powykonawcze budynków

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
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